
2025년 12월 14일 05시 21분



2
3

목차

목차
부서별자료실



보성군 경관계획

2025년 보성군 사회조사

2024년 보성군 사회조사 결과 보고서

보성군 코로나백서(위기에서 빛난 보성의 노력)

2023년 보성군 사회조사 결과보고서

정보통신공사 사용전검사 신청서식(2019.8.19.개정)

2022년 보성군 청년통계 결과보고서

2022년 보성군 사회조사 결과보고서

2021년 보성군 사회조사 결과보고서

2020년 보성군 사회조사 결과보고서

번호 제목 첨부파일 등록자 등록일 조회수

292 문지환
2025-10-3

0
35

291 박보라
2025-09-1

8
48

290 박보라 2024-12-31 170

289 보성군 2024-03-26 241

288 박보라 2023-12-28 288

287 김성길 2023-12-21 108

286 정태진 2022-12-29 485

285 정태진 2022-12-28 296

284 황성하 2021-12-23 353

283 김은경 2020-12-30 407
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전체   검색

열린행정 >  군정자료실 >  부서별자료실

게시물 등록으로 인하여 발생하는 모든 문제(민·형사상 책임 등)는 전적으로 게시자 책임임을 알려 드립니다.

☞개인정보가 노출되지 않도록 주의해 주시기 바라며, 노출 시에는 즉시 삭제됩니다.

C O P YR IG HT ⓒ  BO S EO NG -G UN. ALL R IG HT

R ES ER VED.

부서별자료실
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